
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 05.05.24 2:14:58

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

VERBATIM KEYPAD SECURE DRIVE 64GB USB-C

Cena celkem: 1 499 Kč
 (bez DPH: 1 239 Kč)
Běžná cena: 1 649 Kč
Ušetříte: 150 Kč
Kód zboží: FLAVER1050
Part No.: 49431
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Verbatim Keypad Secure Drive

Praktický flashdisk s vysokorychlostním rozhraním USB 3.0 typ C nabízí kapacitu 64 GB. Předností disku je 256bitové
hardwarové šifrování AES, které bezproblémově šifruje všechna data na disku v reálném čase pomocí vestavěné
klávesnice pro zadání hesla. Jednotka USB neukládá hesla do dočasné paměti počítače nebo systému, takže je mnohem
bezpečnější než softwarové šifrování. Pokud se zařízení dostane do nesprávných rukou, uzamkne se a po 20 neúspěšných
pokusech o zadání hesla bude vyžadovat nové formátování. Navíc jej lze připojit také k televizoru, což je funkce, která u
běžných šifrovaných zařízení není možná.

Součástí balení je kabel USB-A na USB-A a software Nero Backup (není kompatibilní s Mac OS), který vám pomůže
zálohovat všechny soubory, složky a jednotky z notebooku nebo počítače, kdykoliv chcete. Můžete si také naplánovat
automatické pravidelné zálohování v konkrétní čas a den.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 64 GB

Rozhraní: USB 3.2 Gen1 (USB 3.0) typ C

Barva: černá

Rozměry: 93,5 x 28 x 12 mm


